salensis.

necrologium insignis collegii canonicorum San

ctorum Petri et crsi Augustae Praetoriae.

Selecta e libro Anniversarioruma llefectoriorum.

vigiliarum et lllissarum conventualium Scclesiae

cathedralis Augustanae

Martyrologium craeco-Augustanum ceelesiae Sancti

m rono vL

chartac ab anno nec ad annum intremuian

vrsonis notarii cenuensis. carmen saec. xm.

m rono vn. fLibri l-uvrium

chartae ab anno occchvm ad annum mchxxx.

licipublicae genuensis romus 1j.

Mauricii ne llrusson in valle challand apud Au

gustanos. saeculi x. e vel xL

kalendarium Augustanunn ad fidem Autographi

saeculi xu. inclinantis vel an ineuntis.

cxtractus Anniversariorum. llefectoriorum. vfigi

liarum et Missarum conventualium fieri soli

tarum in licelesia cathedrali civitatis Augustac

Praetoriae ad fidem Apographi saeculi va

Pragmenta de cestis Astcnsium excerptao ex libro

cgerii Alpherii civis Astensis.

Memoriale cuiliclmi venturae civis Astensisa de

cestis civium Astensium et plurium aliorum

lllemoriale Secundini venturae civis Astensis.

cronaca di Saluzzo di ciolfredo bella chiesa.

cronica di Monferrato di caleotto del cal-reuo del

felzero di Millesimo.

lienvenuti Sangeorgii chronicon

chronicon lmaginis Mundi fr. lacobi ab Aquis

ordinis Praedicatorum

if chartamm ll j.

m

m rome an

lidicta llegum Langobardorum

m Pchlc 1x. f Libri lurium lieipubliccw Scnuensis fonms ll j.

chartae ab anno mcxxxvul ad annum mccccxnvm

- m romo x. fcodiczls biplomulici Sardi-niac rom-us lj.

chartæ ab anno mu ad annum mcccxcir

m roMo xL f Scriptorum ll/ j.

cuillelmini Schiavinae Annales Alexandrini.

Anastasii cermonii commentariorum libri xL

losephi Prancisci Meyranesii de cpiscopis et Archiepiscopis faurinensibus

lM tromo le f codicis lliplomatici Sardiniae romus 11j.

chartae ab anno mcm ad annum mocxclx.

. m rome an fchartarum lll - codex biplomaticus Lungobardiuvl

chartae ab anno occxn ad annum M.
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continentur ab anno ncchxxxn ad annum mcccchi ab incerto auctore con

cinnalum et nunc primum editum cur-ante Sereno caccianottim vercellisl 1SSSg

ef gra xvi e MS pag.

belliunitzi della lingua e della buona pronunziag lettera di carlo coccheui al Prof.

cav. lgnazio cantfi fondatore e presidente dellylstituto degli istruttori in ltalia

flistratto dalllliducatore ltalianoj. Milanoz 1SSSg S.o

Memorie storiche di bronero e della valle di Mairaj per Siuseppe Manuel di

S. giovanni rforinoj laesa vol. Sg Sf

fielazione sulla biblioteca Municipale di Perrarag di Luigi Mapoleone casu citta